



South East Coast Ambulance Service NHS
Foundation Trust
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
RH10 9BG

Date 23rd January 2019

Email:

Email:foi@secamb.nhs.uk

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/19/01/12.

You requested the following information, please also see our response below:

Under the Freedom of Information act can you please provide me with the following information over the last three financial years:

1) How much has been raised in a) donations b) legacies c) via a just giving page to you? Please break it down per year and by area of donation.

Please see table below:

Financial Year	Donations	Legacies	Just Giving
2017/18	£48,000	£51,000	Nil
2016/17	£72,000	Nil	Nil
2015/16	£86,000	£15,000	Nil

2) In terms of donations how much has been raised by street collections?

We do not raise funds through street collections. Community First Responders fundraise for their specific groups in their local area and are held in specific separate funds.

3) How much is a) street donations and b) donations in total percentage of the costs of running the service. NB - I am after the costs of total income in donations?

As above we do not raise funds through street collections. Please see table below showing charitable fund turnover and Trust Turnover:

Financial Year	Charitable Fund Turnover	Trust Turnover
2017/18	£100,000	£214,128,000
2016/17	£74,000	£205,376,000
2015/16	£104,000	£211,252,000

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust